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Številka: 03200-6/2014-23 

Datum:   4. 12. 2014  

 

 

ZAPISNIK 

 

 

35. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 9. junija 2014. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, prof. dr. Milena Mileva Blažić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, Breda 

Brezovar Papež, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, 

Tjaša Ficko, Gregor Istenič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik Ocvirk, Maša Kociper, 

Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Darja Krstić, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anže 

Logar, Boris Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, mag. Tomaž Ogrin, Jernej 

Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, mag. Eva Strmljan Kreslin, Danilo Šarić, Marko 

Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel Valentinčič, Jožica Virant, Marjan 

Jernej Virant, Jelka Žekar in Julijana Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Stanka Ferenčak Marin, Zofija Mazej Kukovič, Pavla Murekar in  

Slavko Slak.   

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 34 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 35. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnika 33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Poročila o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2012-

2015 v obdobju od 1. januarja 2013 do 31. decembra 2013  

6. Predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo posledic škode na zelenih 

površinah, v živalskem vrtu, na gospodarski javni infrastrukturi in javni razsvetljavi na 

območju Mestne občine Ljubljana ob žledu iz februarja 2014, s predlogom za hitri postopek 

7. a) Predlog Sklepa o izločitvi enote Družinski center Mala ulica iz  Javnega zavoda Mladi  

          zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa otrok in mladih in organiziranju  

          enote kot samostojnega Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v 

          Ljubljani  

b) Predlog Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v  

    Ljubljani  

c) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mladi 

    zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa otrok in mladih 
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8. Osnutek Odloka o določitvi imen in potekov ulic, parka, sprememb potekov ulic, imena 

kolesarski stezi ter o dopolnitvah seznama mostov in brvi v naselju Ljubljana na območju 

Mestne občine Ljubljana 

9. Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  

10. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 382 Stanovanjska soseska 

Koseze (del) 

11. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 43 Cona 

Zadobrova – del 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba SDS, da se z dnevnega reda 35. seje 

umakne predlagana 10. točka z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu 382 Stanovanjska soseska Koseze (del)«. 

 

O dnevnem redu sta razpravljala svetnika Mirko Brnič Jager in Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 35. 

seje mestnega sveta umakne 10. točka z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 382 Stanovanjska soseska Koseze (del)«.  

 

Župan je predlagal, da mestni svet predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 35. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA  33. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 33. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 14. aprila 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali: 

- svetnik mag. Tomaž Ogrin (glede spremembe travnikov v zazidalne parcele v OPN), 

- Svetniški klub N.Si (glede prenove Cankarjevega nabrežja), 

- svetnik Jernej Pavlin (glede položaja župana). 

 

Vprašanja in pobude sta poslala: 

- svetnik Boris Makoter (glede parkiranja na Ulici Metoda Mikuža), 

- svetnik mag. Tomaž Ogrin (glede Papir servisa v Vevčah). 

 

Odgovore na vprašanja s 34. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku mag. Tomažu Ogrinu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora. 

 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja dajem vodji Svetniškega kluba N.Si Mojci Kucler Dolinar.  

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske 

dejavnosti in promet.  

 

 

3. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Jerneju Pavlinu.  

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril župan.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo, besedo pa je nato predal Boštjanu Žagarju, vodji Enote za zaščito, 

reševanje in pomoč MOL za pomoč v Bijeljini. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KOSEZE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dragu ZADREGALU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Koseze. 

 

                                                                         II. 

V  Svet Osnovne šole Koseze se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Darja ZAJC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e j o : 

 

- Tamara GLIHA 

- Aleš KARDELJ 

- Mirjam KANALEC 

- Mira KLJUČANIN 

- Ivanka SLAK 

 

                                                             II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA MLADINSKI DOM MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet zavoda Mladinski dom Malči Beličeve   s e   i m e n u j e : 

 

Marko JALOVEC. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Centra za socialno delo Ljubljana Bežigrad  s e   i m e n u j e : 

 

Meta VESEL VALENTINČIČ. 

 

                                                          II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GLASBENE ŠOLE 

MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mojci TRATAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Glasbene šole Moste - 

Polje. 
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Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA CENE 

ŠTUPAR – CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Bojanu HAJDINJAKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja javnega 

zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 

LJUBLJANA 

 

Razpravljali so svetniki Jernej Pavlin, Mojca Kucler Dolinar, Janko Möderndorfer, Meta Vesel 

Valentinčič, Aleš Čerin, Mirko Brnič Jager, prof. dr. Milena Mileva Blažić, Mojca Škrinjar, Boris 

Makoter, mag. Anže Logar in Jadranka Dakić ter župan. 

 

Po repliki svetnika Mirka Brnič Jagra na razpravo svetnice Jadranke Dakić je svetnik Jernej Pavlin 

podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se župan pri vodenju seje drži določil poslovnika 

mestnega sveta, saj naj spraševanje svetnika Mirka Brnič Jagra, v katerem delu replicira svetnici 

Jadranki Dakić, ne bi bilo v skladu s poslovnikom. 

 

Župan je podal odgovor v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika Jerneja Pavlina in citiral 

določbo poslovnika mestnega sveta (64. člen), ki določa, da replikant na začetku navede, na kateri del 

razprave se nanaša njegova replika. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, v katerem je opozorila na 

odnos župana do svetnika Mirka Brnič Jagra. 

 

V nadaljevanju sta razpravljala še svetnika Breda Brezovar Papež in mag. Tomaž Ogrin. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, v katerem je župana 

pozval h korektnejšemu vodenju seje in opozoril na odnos do razpravljalcev. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana   s e   i m e n u j e :  

 

Darko BRLEK. 
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II. 

Mandat imenovanega traja pet let.  

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik mag. Anže Logar. 

 

Svetnica Maša Kociper je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se seja nadaljuje, in 

opozorila na 62. in 63. člen poslovnika mestnega sveta. 

 

V nadaljevanju sta obrazložitev glasu podala še svetnika Mojca Škrinjar in Jernej Pavlin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN 

GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

 

Razpravljal je svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane  s e   i m e n u j e :  

 

Blaž PERŠIN. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG POROČILA O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V 

MESTNI OBČINI LJUBLJANA 2012-2015 V OBDOBJU OD 1. JANUARJA 2013 DO 

31. DECEMBRA 2013 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center, odgovor pristojnega oddelka na sklep Sveta ČS Center ter poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost.  

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 
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Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Breda Brezovar Papež, mag. Tomaž Ogrin, Boris Makoter, 

Mojca Kucler Dolinar in Mirko Brnič Jager. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov sta podala župan in mag. Mateja Demšič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poročila o izvajanju Strategije razvoja 

kulture v Mestni občini Ljubljana 2012-2015 v obdobju od 1. januarja 2013 do 31. decembra 

2013. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O UPORABI PRORAČUNSKE REZERVE ZA ODPRAVO 

POSLEDIC ŠKODE NA ZELENIH POVRŠINAH, V ŽIVALSKEM VRTU, NA 

GOSPODARSKI JAVNI INFRASTRUKTURI IN JAVNI RAZSVETLJAVI NA OBMOČJU 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA OB ŽLEDU IZ FEBRUARJA 2014, S PREDLOGOM ZA 

HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O Predlogu za sprejem Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo 

posledic škode na zelenih površinah, v živalskem vrtu, na gospodarski javni infrastrukturi in 

javni razsvetljavi na območju Mestne občine Ljubljana ob žledu iz februarja 2014 po hitrem 

postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o uporabi proračunske 

rezerve za odpravo posledic škode na zelenih površinah, v živalskem vrtu, na gospodarski javni 

infrastrukturi in javni razsvetljavi na območju Mestne občine Ljubljana ob žledu iz februarja 

2014 sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo posledic škode na zelenih 

površinah, v živalskem vrtu, na gospodarski javni infrastrukturi in javni razsvetljavi na 

območju Mestne občine Ljubljana ob žledu iz februarja 2014 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve 

za odpravo posledic škode na zelenih površinah, v živalskem vrtu, na gospodarski javni 

infrastrukturi in javni razsvetljavi na območju Mestne občine Ljubljana ob žledu iz februarja 

2014. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O IZLOČITVI ENOTE DRUŽINSKI CENTER MALA ULICA 

IZ  JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO 

PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH IN ORGANIZIRANJU 

ENOTE KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA 

OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

B) PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – 

CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 

USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO 

PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje z amandmajem k 7b točki. 

 

Ker so točke vsebinsko povezane, je Mojca Škof, vodja Odseka za predšolsko vzgojo v Oddelku za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje, podala uvodno obrazložitev za vse tri točke. 

 

Mag. Eva Strmljan Kreslin, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala 

stališče odbora za vse tri točke. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

 

Mestni svet je najprej obravnaval točko a. 
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A) PREDLOG SKLEPA O IZLOČITVI ENOTE DRUŽINSKI CENTER MALA ULICA IZ  

JAVNEGA ZAVODA MLADI  ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE 

PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH IN ORGANIZIRANJU ENOTE KOT 

SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE IN 

DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Mojca Kucler Dolinar, Breda Brezovar Papež, Meta Vesel 

Valentinčič, Mirko Brnič Jager, mag. Tomaž Ogrin, prof. dr. Milena Mileva Blažić in mag. Eva 

Strmljan Kreslin ter župan. 

 

Med razpravo Brede Brezovar Papež je ob 18.51 uri vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. Ob 

19.18 uri je med razpravo svetnice mag. Eve Strmljan Kreslin vodenje seje ponovno prevzel župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o izločitvi enote Družinski center 

Mala ulica iz  Javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa 

otrok in mladih in organiziranju enote kot samostojnega Javnega zavoda Mala ulica – Centra 

za otroke in družine v Ljubljani. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA 

ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

O aktu v celoti ni razpravljal nihče. 

 

O 6. členu predloga odloka, h kateremu je Odbor za predšolsko vzgojo in izobraževanje vložil 

amandma, ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje: 

 

V prvem odstavku 6. člena se za alinejo »84.120 Urejanje zdravstva, izobraževanja, kulturnih 

in drugih socialnih storitev, razen obvezne socialne varnosti« doda nova alineja, ki se glasi: 

»85.520 Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje na področju kulture in umetnosti« ter 

da se za alinejo »85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje« 

doda naslednje alineje:  

»85.600   Pomožne dejavnosti za izobraževanje 

  86.909   Druge zdravstvene dejavnosti 

  88.910   Dnevno varstvo otrok 

  88.991   Dejavnost humanitarnih in dobrodelnih organizacij 

  88.999   Drugo drugje nerazvrščeno socialno varstvo brez nastanitve«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 
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Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda 

Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE 

PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega 

časa otrok in mladih. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

OSNUTEK ODLOKA O DOLOČITVI IMEN IN POTEKOV ULIC, PARKA, SPREMEMB 

POTEKOV ULIC, IMENA KOLESARSKI STEZI TER O DOPOLNITVAH SEZNAMA 

MOSTOV IN BRVI V NASELJU LJUBLJANA NA OBMOČJU MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Prof. dr. Milena Mileva Blažić, predsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala 

uvodno obrazložitev.  

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Mirko Brnič Jager in prof. dr. Milena Mileva Blažić. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o določitvi imen in potekov ulic, 

parka, sprememb potekov ulic, imena kolesarski stezi ter o dopolnitvah seznama mostov in brvi 

v naselju Ljubljana na območju Mestne občine Ljubljana skupaj s pripombami. 
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Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljala sta svetnika mag. Anže Logar in Sašo Rink. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti 

namenskega premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 382 

STANOVANJSKA SOSESKA KOSEZE (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandmaje Svetniškega kluba 

SDS, svetnika mag. Tomaža Ogrina in župana, poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora in 

urbanizem ter poročilo Statutarno pravne komisije, na podlagi katerega se o amandmajih Svetniškega 

kluba SDS in amandmajih svetnika mag. Tomaža Ogrina k 6. in 18. členu ne razpravlja in ne glasuje. 

Prejeli so tudi odgovor pristojnega oddelka za urejanje prostora v zvezi z  vloženimi amandmaji 

Svetniškega kluba SDS in svetnika mag. Tomaža Ogrina. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin je predstavil poročilo komisije. 
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Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

Župan je odprl razpravo o 8. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Tomaž Ogrin vložil 

amandma. 

 

Svetnik mag. Tomaž Ogrin je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, da se točka v skladu s 106. členom 

poslovnika mestnega sveta konča. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se v razpravo 

ponovno vključi 6. točka. 

 

Župan je dal na glasovanje najprej  

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika mag. Tomaža Ogrina: 

 

Obravnava točke se zaključi v skladu s 106. členom poslovnika mestnega sveta. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brnič Jagra: 

 

Točka 6 se ponovno vključi. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Razpravljali so svetniki: mag. Tomaž Ogrin, Mirko Brnič Jager, mag. Anže Logar, Aleš Čerin, Mojca 

Škrinjar in Jernej Pavlin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA svetnika mag. Tomaža Ogrina: 

 

V 8. členu se črtata odstavka (2) in (3). 

 

Svetnik mag. Anže Logar je zahteval preverjanje sklepčnosti. 
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Župan je ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

 

Svetnik mag. Anže Logar je zahteval ponovitev preverjanja sklepčnosti. 

 

Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Za sta glasovala 2 svetnika. Proti je glasovalo 19 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

II. 

O 14. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Tomaž Ogrin vložil amandma, so 

razpravljali svetniki Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar in mag. Anže Logar. 

 

Svetnik Jernej Pavlin je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da v skladu s 112. členom 

poslovnika mestnega sveta predlaga 30-minutno prekinitev seje za posvetovanje svetniške skupine 

SDS. 

 

Ob 20.28 uri je župan odredil 30-minutni odmor. Seja se je nadaljevala ob 21.01 uri. 

 

V nadaljevanju sta razpravljala še svetnika mag. Tomaž Ogrin in Jernej Pavlin. 

 

Svetnik Aleš Čerin je po repliki svetnika Jerneja Pavlina na razpravo svetnika Mirka Brnič Jagra 

podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da glede na to, da opozicijski svetniki zlorabljajo 

institut replike za podajanje razprave in da je bila razprava že v celoti opravljena, predlaga, da mestni 

svet preide na glasovanje o amandmaju. 

 

Župan je dal na glasovanje  

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Čerina: 

 

Razprava se prekine in mestni svet preide na glasovanje o amandmaju. 

 

Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov). 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

Svetnik mag. Anže Logar je zahteval ugotavljanje sklepčnosti. 

 

Župan je ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

 

 

Župan je dal na glasovanje 
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AMANDMA svetnika mag. Tomaža OGRINA: 

 

V 14. členu se spremenita odstavka (2) in (3) tako, da se glasita: 

»(2) Etažnost stavb je: 

– stavbe 1, 2, 3, 4 in 7: do P+1, 

– stavbi 5 in 6: do P+1. 

(3) Višina stavb (h) je določena z višino najvišje točke strehe, merjeno od kote finalnega tlaka v 

nivoju pritličja: 

– stavbe 1, 2, 3, 4 in 7: do 7,00 m, 

– stavbi 5 in 6: do 7,00 m.« 

Ustrezno se popravi grafični načrt št. 4.2 »Značilni prerezi in pogledi«. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Svetnik mag. Anže Logar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se sestane Statutarno 

pravna komisija in odloči o predlogu svetnika Aleša Čerina in se do njega opredeli, ker svetnikom 

jemlje možnost replike. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika mag. Anžeta Logarja: 

 

Sestane se Statutarno pravna komisija in preuči predlog svetnika Aleša Čerina. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet postopkovnega predloga sklepa svetnika mag. Anžeta Logarja ne 

sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Nato je mestni svet glasoval o amandmaju: 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za sta glasovala 2 svetnika. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

III. 

O 19. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Tomaž Ogrin vložil amandma, so 

razpravljali svetniki: Mirko Brnič Jager, mag. Anže Logar, Aleš Čerin, mag. Tomaž Ogrin, Jernej 

Pavlin in Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA svetnika mag. Tomaža OGRINA: 

 

V 19. členu se spremenijo odstavki (1), (2) in (3), tako, da se člen glasi: 

»(1) Stavbe v območju OPPN se gradijo sočasno. 

(2) Pred gradnjo stavb v območju mora biti izvedena dovozna pot za stavbe s pripadajočo 

komunalno in energetsko infrastrukturo. 
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(3) Pred gradnjo stavb mora biti izvedena celostna ureditev ceste Draga med Bergantovo ulico 

ter križiščem/krožiščem Šišenska cesta - Večna pot - cesta Draga – cesta Pod hribom z 

obojestranskim pločnikom in varnimi šolskimi potmi.« 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasoval 1 svetnik. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

IV. 

O 21. členu predloga odloka, h kateremu je župan vložil amandma, so razpravljali svetniki Mirko 

Brnič Jager, mag. Tomaž Ogrin in Jernej Pavlin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V 21. členu se na koncu prvega odstavka doda besedilo: »Padavinsko vodo je treba pred 

odvodom v javno kanalizacijsko omrežje začasno zadržati na lokaciji. Vsaka stavba mora na 

lastni parceli v rezervoarju zagotoviti začasno zadrževanje padavinske vode s strešin in 

povoznih površin v obsegu vsaj 3 m3 pred iztokom v interni kanal po dovozni poti. Interni 

kanal po dovozni poti mora biti izveden kot zadrževalni kanal večje dimenzije, kot je dimenzija 

iztoka tako, da se izvede zadrževanje padavinske vode pred iztokom v javni kanal na cesti 

Draga. Natančen obseg zadrževanja padavinske vode se določi v fazi izdelave PGD 

dokumentacije.«. 

 

Svetnik Jernej Pavlin je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se pokaže, po katerem 

členu poslovnika mestnega sveta se svetniku, ki je prijavljen k razpravi, ne da razprave. 

 

Župan je svetniku Jerneju Pavlinu v zvezi z njegovim postopkovnim predlogom sklepa odgovoril, da 

se je k razpravi prijavil prepozno. 

 

Svetnik mag. Anže Logar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da župan v skladu s 

poslovnikom mestnega sveta vpraša mestni svet, ali želi še kdo razpravljati. 

 

Župan je dal besedo za razpravo svetniku mag. Anžetu Logarju. 

 

Razpravljala je še svetnica Meta Vesel Valentinčič. 

 

Nato je mestni svet glasoval o amandmaju. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

V. 

O 31. členu predloga odloka, h kateremu je svetnik mag. Tomaž Ogrin vložil amandma, so 

razpravljali svetniki mag. Tomaž Ogrin, Mirko Brnič Jager in Jernej Pavlin. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA svetnika mag. Tomaža Ogrina: 

 

V 31. členu se črtata odstavka (2) in (3). 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasoval 8 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 382 Stanovanjska soseska Koseze (del) (skupaj s sprejetim amandmajem). 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mirko Brnič Jager, mag. Tomaž Ogrin, Mojca Škrinjar, Jernej 

Pavlin in Miha Jazbinšek. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 43 CONA ZADOBROVA – DEL 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljal je svetnik Miha Jazbinšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 43 Cona Zadobrova – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 



 

18 
 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 35. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

22.11 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Predsednik 

Statutarno pravne komisije 

Mag. Nejc Brezovar 
 

 

  

 

 

 

 

 


